ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

Златоустовского городского округа

ПРИКАЗ

 № 9                                                                                                              от        09 .03. 2021 г.

О внесении изменений в приказ

Финансового управления Златоустовского

 городского округа № 64 от 30.11.2020 г.

«Об  утверждении  перечня и кодов

целевых статей расходов бюджета

Златоустовского городского округа»

 В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации

от 06.06.2019 г. № 85н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной

классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения»,

Положением о бюджетном процессе муниципального образования  Златоустовский

городской округ, утвержденным  решением Собрания депутатов Златоустовского

городского округа от 03.11.2009 г. № 82-ЗГО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В приложение 1 «Перечень кодов целевых статей расходов бюджета

Златоустовского городского округа» к приказу Финансового управления

Златоустовского городского округа № 64 от 30.11.2020 г. «Об  утверждении

перечня и кодов целевых статей расходов бюджета Златоустовского городского

округа» внести следующие изменения:

1) после строки

1720200883
Расходы на содержание органов местного самоуправления (за исключением

фонда оплаты труда и взносов по обязательному социальному страхованию)

дополнить строкой

1720200884
Дополнительные расходы на осуществление переданных государственных

полномочий

2) после строки

3200000883
Расходы на содержание органов местного самоуправления (за исключением

фонда оплаты труда и взносов по обязательному социальному страхованию)

дополнить строкой

3200000884
Дополнительные расходы на осуществление переданных государственных

полномочий

3) после строки

3200051200
Расходы на обеспечение составления (изменения) списков кандидатов в

присяжные заседатели федеральных судов общей юрисдикции в РФ

   дополнить строкой

3200054690 Расходы на проведение Всероссийской переписи населения 2020 года

4) после строки

0100200800
Финансовое обеспечение выполнения функций органов местного

самоуправления и учреждений

дополнить строками

0100300000

Основное мероприятие "Внедрение отечественного системного и

прикладного программного обеспечения в органах местного

самоуправления"

0100300800
Финансовое обеспечение выполнения функций органов местного

самоуправления и учреждений

5)  после строки

041P550810

Государственная поддержка спортивных организаций, осуществляющих

подготовку спортивного резерва для спортивных сборных команд, в том

числе спортивных сборных команд Российской Федерации

дополнить строкой

041P552280
Оснащение объектов спортивной инфраструктуры спортивно-

технологическим оборудованием

6) Строку

0410800000

Основное мероприятие " Реконструкция конькобежного стадиона со

строительством здания для конькобежцев"

 изложить в новой редакции

0410800000

Основное мероприятие " Строительство, реконструкция спортивных

объектов»"

2. Начальнику бюджетного отдела Кретовой Ж. Г. разместить настоящий

приказ на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети

«Интернет».

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель

Финансового управления

Златоустовского городского округа                                                           Т. Н. Царькова

Согласовано:

Заместитель руководителя

Финансового управления

Златоустовского городского округа                                                             И. В. Остапчук

Начальник бюджетного отдела                                                                     Ж.Г.Кретова

Начальник отдела правового и

организационного обеспечения                                                                    О.Б. Ободовская